θεῖον

Fera iudex fit filiorum.

Qui enim statim acceperit ex animalculis,

“

Culicem, muscam, siue aliquid locustarum,

“

Iudicat illum non genere esse nothum:

“

Educatq; deinceps, tanquam seruantem naturam.

“

Quem autem rursus segnem, imbecillumq; uiderit,

“

Interficit statim, arbitratu*s* puerum.

“

Aquilarum quidem oua et pulli tales.

“

### DE FOETIFICANTIBVS FORMI-

nis uulturum, et subuenianeis. 439.

Vultures, quidā incōsiderati dicūt, animantia parere,

“

Habereq; lac, et mammas, et cetera talia:

Ego autem ut inueni, mares omnes esse tigrides.

“

Sic et faciem uulturum inueni omne genus.

Quinq; autem diebus natibus uolantes contra uentos,

οὐ τάντας

His concipiunt prolem subuenianeam.

In cœnum autem et uiginti diebus procreant

Subuenianeis oua, in totidem uero alijs,

Ex ouis extrudunt, et pullos generant.

In centum autem et uiginti diebus alijs,

Vsq; ad alarum perfectionem ipsorum, educant illos.

Prolē uulturū subuenianeā habes, forminis foetificatib. ὅρεοις

Visus in somnis autem uultur, annum significat,

Sicut tibi predixi aperte ex Aegyptiis.

### DE SVLPHVRE IGNIS EXPERTE,

et cur Theion vocetur. 440.

Sulphur quidem, Thiaphion esse aperte scito,

Sulphur etiam suffitus, fulmenq; Theion,

Et omne cum his mirandum, theion, et stelle.

Et anima atq; angelis, et talia, theion.

Theion quidem thymiana, sic vocari cogita:

Quasi persens atq; proficisciens ad deos, dum suffit.

Theion autem theiaphion, ut fulmini simile:

Sulphureum enim fulmen grauem odorem habet.

Verum ut fama est ex arte picturæ,

Amplior collatione sulphuris est fulminis acerbitas.

Gustau hunc odorem, atq; cognoui amaritudinem,

O utimam expers illius hactenus fuisse.

Accidit mihi aliquod et ridiculum, timore immenso.

Traiani urbem prope enim mihi cuncti,

Fulgere effuso fulminis ad dextram mei partem,

Ablatos putau pilos atq; humerum:

Meapte autem manum ipse neq; omnino mouet am,

Neq; uidebam omnino ad dextram meam partem,

Fulmine percussum autem cecidisse humerū putabam,

Et mortuum me futurum post breuem horam.

Sed ex timoris animatus percusione, quā existimabam

Ex odore fulminis ferre mortuus fui.

Ab humero enim cum aberrasset, incepit petram.

Taneus autem odor sublatu est ex uegbere illo,

Ut iactum fugiens ego, ferre occiderim ex hoc:

Mula autem ipsa, cuius inseffor eram,

Trepidē tremeret uehemeneisimē usq; ad ueferam.

Sic nidoris fulminum periculum amarum feci.

Ex quo et theiaphion, theiaphion vocatur.

Theion

**Ιωάννιδης** Θέσιον δὲ αὐτὸρ τὸν ιεροτελὸν παλαιμήτια εἶδεν νόος,  
Ναὶ ἐπινεφῶν σιωπήγενεως, τῶν θέσιον ὑποργυμάνοιο,  
Οὐκ εὑνηλορ εἴναι λωρ ἥ, ἐλάχις, καὶ τοιότων.  
Ως θέας ἡ ἐπάξιον, θέσιον παῦ θαυμασθόν τι.  
Καὶ οἱ θεοφρέτοις θέσιος ἥ, ἐπι τῷ θεῶ, τῷ βλέπω.  
Η ἐπι τῷ θέω πλέον δε, ὅπορισιν οὐλοὶ τὸ τρέχω,  
Τυχὴ τὲ, καὶ οἱ σύγγελοι, καὶ τὰ τοιάντα, θέσιος.  
Η ἐπι τῷ βλέπειν ἀπαντα, νοέμεν τι, καὶ γιγάσκειν.  
Εἰτ ἔμις δεκίνητα, ἐπι θέσιον, καὶ τῷ τρέχειν.